
UCHWAŁA NR XI/123/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” dla pani Alicji Adamczyk w związku 
z Jubileuszem 35. lecia istnienia Chóru Katolickiego „AVE”

Na podstawie § 94 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/548/2014 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2014 r. poz. 5710).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Nadać wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” pani Alicji Adamczyk dyrygentce Chóru Katolickiego 
„AVE” w związku z Jubileuszem 35. lecia istnienia Chóru.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: C4431190-BF19-4C96-B58E-229AA1230357. Podpisany Strona 1




